Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа с. Весёлый Яр»

Ольгинского муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

09.01.2025  № 01/11 ОД

О назначении ответственных лиц

МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр» за безопасную эксплуатацию

и исправное техническое состояние здания

и сооружений, за электробезопасность

электрооборудования и электроустановок

В соответствии с «Межотраслевыми Правилами по охране труда при эксплуатации

электроустановок» (ПОТ РМ 016 – 2001) и «Правилами технической эксплуатации

электроустановок потребителей», утвержденных Минэнерго России № 6 от 13.01.2003г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за  безопасную эксплуатацию и исправное техническое

состояние здания и сооружений, за электробезопасность электрооборудования и

электроустановок  в школе врио директора школы Бильдянову Н.В.

2. На период длительного отсутствия Бильдяновой Н.В. возложить обязанности

ответственного на завхоза школы Цветкову Ю.А.

3. Назначить ответственными лицами за соблюдение работниками правил безопасности при

эксплуатации электрооборудования, а также за их исправное техническое состояние -

библиотека – Барыльникову Н.В.., педагога-библиотекаря,

- изолятор  – Ходус Л.И., медработника,

- кабинет № 1 труд (технология) – Рудковскую Е.С. . учителя технологии

- кабинет № 2 комната детских инициатив – Мулиеву И.К., заместителя директора по ВР

- кабинет № 3 педагогика-психология – Аржанникову Л.И., педагога - психолога

- кабинет № 4 начальные классы – Сухинину Л.А., учителя начальных классов

- кабинет № 5 география – Луговец С.А., учителя географии

- кабинет № 6 русский язык и литература – Бильдянову Н.В., учителя русского языка и

литературы

- кабинет № 7 информатика – Мещерякова В.В., учителя информатики и математики

- кабинет № 8 русский язык и литература – Ершову Л.К., учителя русского языка и

литературы

- кабинет № 9  начальные классы – Куницину Е.В., учителя начальных классов

- кабинет № 10 физика – Клопот В.Г., учителя английского языка,

- кабинет № 11 химия и биология – Рудковскую Е.С. учителя химии и биологии

- кабинет № 12 история – Мулиеву И.К., учителя истории

- кабинет № 13  начальные классы – Мещерякову Е.Ю., учителя начальных классов

- кабинет № 14  начальные классы – Писаренко И.А., учителя начальных классов

- кабинет № 15  ОБЗР  – Аржанникову Л.И., учителя ОБЗР

- лаборантская  – Рудковскую Е.С. учителя химии и биологии

- столовая – Лидер С.Е., повара

- спортивный зал – Аржанникову Л.И., учителя физической культуры

- актовый зал – Цветкову Ю.А., завхоза

- мастерская – Бильдянова С.М., рабочего по ремонту зданий

- служебное помещение – Замошникову Н.В., уборщика служебных помещений

- учительская – Барыльникову Н.В., секретаря

- кабинет директора – Бильдянову Н.В., директора школы

- танцевальный класс - Мещерякову Е.Ю., учителя начальных классов

- архив - Барыльникову Н.В., секретаря

- комната юнармии - Рудковскую Е.С. учителя химии и биологии

- музей – Луговец С.А., учителя географии

- коридоры 1, 2 этажей – завхоза школы Цветкову Ю.А.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Врио директора школы                                           Н.В. Бильдянова